

01.04.2025

Отчёт по проекту #eda_svet_3 (10442)

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Оплата продуктового набора для Мухаметгалеева Салима	1 шт.	5 635,96	АО «Вкусвилл»	5 635,96	1. Счёт № 386108 от 01.02.2025 2. ПП № 126 от 03.02.2025 3. Т/н № 3101/000590 от 31.01.2025	
2	Оплата продуктового набора для Геращенко Маргариты	1 шт.	5 249,20	АО «Вкусвилл»	5 249,20	1. Счёт № 387696 от 04.02.2025 2. ПП № 146 от 04.02.2025 3. Т/н № 302/000591 от 03.02.2025	
3	Оплата продуктового набора для Гурченкова Ярослава	1 шт.	5 244,18	АО «Вкусвилл»	5 244,18	1. Счёт № 387697 от 04.02.2025 2. ПП № 145 от 04.02.2025 3. Т/н № 302/001114 от 03.02.2025	
4	Оплата специализированного питания для Говорова Андрея	1 шт.	6 015,00	ООО «Интернет-решения»	6 015,00	1. Чек № 1154 от 04.02.2025 2. Чек № 4384 от 06.02.2025 3. Чек № 554 от 11.02.2025 4. Акт № б/н от 13.02.2025	
5	Оплата продуктового набора для Забаровского Ивана	1 шт.	4 597,00	АО «Вкусвилл»	4 597,00	1. Счёт № 389793 от 06.02.2025 2. ПП № 150 от 06.02.2025 3. Т/н № 502/000518 от 05.02.2025	

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
6	Оплата продуктового набора для Игумновой Алисы	1 шт.	4 921,22	АО «Вкусвилл»	4 921,22	1. Счёт № 391956 от 09.02.2025 2. ПП № 165 от 10.02.2025 3. Т/н № 802/000252 от 08.02.2025	
7	Оплата продуктового набора для Федорова Юрия	1 шт.	4 810,94	АО «Вкусвилл»	4 810,94	1. Счёт № 390206 от 07.02.2025 2. ПП № 166 от 10.02.2025 3. Т/н № 602/000637 от 06.02.2025	
8	Оплата продуктового набора для Ослаповской Сафийи	1 шт.	4 909,27	АО «Вкусвилл»	4 909,27	1. Счёт № 390961 от 08.02.2025 2. ПП № 168 от 10.02.2025 3. Т/н № 702/000480 от 07.02.2025	
9	Оплата продуктового набора для Абдурахмановой Аксинии	1 шт.	4 965,85	АО «Вкусвилл»	4 965,85	1. Счёт № 393031 от 11.02.2025 2. ПП № 172 от 11.02.2025 3. Т/н № 1002/000960 от 10.02.2025	
10	Оплата продуктового набора для Дробыш Людмилы	1 шт.	4 771,86	АО «Вкусвилл»	4 771,86	1. Счёт № 399626 от 19.02.2025 2. ПП № 227 от 20.02.2025 3. Т/н № 1802/000587 от 18.02.2025	
11	Оплата продуктового набора для Нилиц Софии	1 шт.	4 954,02	АО «Вкусвилл»	4 954,02	1. Счёт № 399568 от 19.02.2025 2. ПП № 228 от 20.02.2025 3. Т/н № 1802/000746 от 18.02.2025	

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
12	Оплата продуктового набора для Никишкиной Марии	1 шт..	4 906,64	АО «Вкусвилл»	4 906,64	1. Счёт № 404008 от 25.02.2025 2. ПП № 237 от 25.02.2025 3. Т/н № 2402/000986 от 24.02.2025	
13	Оплата продуктового набора для Евсеева Никиты	1 шт.	5 021,00	АО «Вкусвилл»	5 021,00	1. Счёт № 405871 от 27.02.2025 2. ПП № 248 от 27.02.2025 3. Т/н № 2602/000829 от 26.02.2025	
14	Оплата продуктового набора для Гурченкова Ярослава	1 шт.	4 798,16	АО «Вкусвилл»	3 997,86	1. Счёт № 409810 от 04.03.2025 2. ПП № 284 от 04.03.2025 3. Т/н № 303/000893 от 03.03.2025	Частичная оплата продуктов питания для Гурченкова Ярослава
ИТОГО					70 000		

В приложении Тооба было собрано: 80 275 рублей

Комиссия Юкасы	2,8%	2 248
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	8 027

Остаток по проекту составил: 0 рублей.

Общая сумма счета № 409810 от 04.03.2025 для Гурченкова Ярослава: 4 798,16 рублей, недостающие средства в размере 800,30 рублей были добавлены из средств, собранных на сайте фонда svetdeti.org.

Директор БФ «СВЕТ.ДЕТИ»



М. П.

Божина Ю. А.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 386108 от 01 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Горох Мистраль Айдахо шлифованный колотый 500 г	1	шт	109,00	99,09	10%	9,91	109,00
2	Чечевица Агро-Альянс Экстра красная 450 г	1	шт	165,00	150,00	10%	15,00	165,00
3	Петрушка, 100 г	1	шт	93,00	84,55	10%	8,45	93,00
4	Пельмени "Домашние"	2	шт	465,00	845,45	10%	84,55	930,00
5	Сметана 20%, 200 г	1	шт	102,00	92,73	10%	9,27	102,00
6	Молоко 2.5% в бутылке 900 мл	1	шт	96,00	87,27	10%	8,73	96,00
7	Сахар-песок, 1 кг	2	шт	85,00	154,55	10%	15,45	170,00
8	Говядина для тушения, 400 г	2	шт	462,00	840,00	10%	84,00	924,00
9	Йогурт питьевой с клубникой и бананом без доб.сахара 2,5%	4	шт	94,00	341,82	10%	34,18	376,00
10	Сыр "Адыгейский", 300 г	2	шт	312,00	567,27	10%	56,73	624,00
11	Сода пищевая 500 г	2	шт	63,00	105,00	20%	21,00	126,00
12	Сыр творожный "Вкусвилл", 250 г	1	шт	285,00	259,09	10%	25,91	285,00
13	Мука пшеничная хлебопекарная в/с "Для домашнего хлеба", 1 кг	1	шт	106,00	96,36	10%	9,64	106,00
14	Укроп, 50г	2	шт	70,00	127,27	10%	12,73	140,00
15	Пакет-майка "Избенка" малый	4	шт	8,00	26,67	20%	5,33	32,00
16	Мандарины Марокко	2,004	кг	372,00	677,72	10%	67,77	745,49
17	Чечевица тарелочная продовольственная, 450г	1	шт	163,00	148,18	10%	14,82	163,00
18	Лук репчатый	2,022	кг	67,00	123,15	10%	12,32	135,47
19	Крупа гречневая ядрица, 900г	3	шт	77,00	210,00	10%	21,00	231,00
20	Микс укроп, петрушка, 50 г	1	шт	83,00	75,45	10%	7,55	83,00

Итого: 5 635,96
В том числе НДС: 524,34
По ставке 10% 498,01
По ставке 20% 26,33
Всего к оплате: 5 635,96

Всего наименований 20, на сумму 5 635,96 RUB
Пять тысяч шестьсот тридцать пять рублей 96 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



03.02.2025

Поступ. в банк плат.

03.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 126

03.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Пять тысяч шестьсот тридцать пять рублей 96 копеек

ИНН 7839017664	КПП 783901001	Сумма	5635-96
БФ "СВЕТ.ДЕТИ"	Сч. №	40703810711000000395	
Платательщик	БИК	044030704	
Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г Санкт-Петербург	Сч. №	30101810200000000704	
Банк плательщика	БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г Москва	Сч. №	30101810400000000225	
Банк получателя	Сч. №	40702810338000005729	
ИНН 7734443270	КПП	Вид оп.	01
АО "ВКУСВИЛЛ"		Срок плат.	
Получатель		Наз. пл.	Очер. плат. 5
		Код	Рез. поле

Оплата по счету №386108 от 01.02.25 за продукты для подопечного фонда Мухаметгалеева Салима. Сумма 5635-96 В т.ч. НДС (10%) 524-34

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП
Божина Юлия Александровна
ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004
Исполнен
03.02.2025 12:02:52

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Платательщик СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

номер

дата

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
3101/000590	31.01.2025

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Горох Мистраль Айдахо шлифованный колотый 500 г	000650104	шт	796	шт	1	1		1,000	99,09	99,09	10%	9,91	109,00
2	Чечевица Агро-Альянс Экстра красная 450 г	000661676	шт	796	шт	1	1		1,000	150,00	150,00	10%	15,00	165,00
3	Петрушка, 100 г	000635278	шт	796	шт	1	1		1,000	84,55	84,55	10%	8,45	93,00
4	Пельмени "Домашние"	000666841	шт	796	шт	1	2		2,000	422,73	845,45	10%	84,55	930,00
5	Сметана 20%, 200 г	000667660	шт	796	шт	1	1		1,000	92,73	92,73	10%	9,27	102,00
6	Молоко 2,5% в бутылке 900 мл	000640297	шт	796	шт	1	1		1,000	87,27	87,27	10%	8,73	96,00
7	Сахар-песок, 1 кг	000671633	шт	796	шт	1	2		2,000	77,28	154,55	10%	15,45	170,00
8	Говядина для тушения, 400 г	000672673	шт	796	шт	1	2		2,000	420,00	840,00	10%	84,00	924,00
9	Йогурт питьевой с клубникой и бананом без доб.сахара 2,5%	000675368	шт	796	шт	1	4		4,000	85,46	341,82	10%	34,18	376,00
10	Сыр "Адыгейский", 300 г	000677372	шт	796	шт	1	2		2,000	283,64	567,27	10%	56,73	624,00
11	Сода пищевая 500 г	000645451	шт	796	шт	1	2		2,000	52,50	105,00	20%	21,00	126,00
12	Сыр творожный "Вкусвилл", 250 г	000687220	шт	796	шт	1	1		1,000	259,09	259,09	10%	25,91	285,00
13	Мука пшеничная хлебопекарная в/с "Для домашнего хлеба", 1 кг	000688195	шт	796	шт	1	1		1,000	96,36	96,36	10%	9,64	106,00
14	Укроп, 50г	000619480	шт	796	шт	1	2		2,000	63,64	127,27	10%	12,73	140,00
15	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	4		4,000	6,67	26,67	20%	5,33	32,00
16	Мандарины Марокко	000634842	кг	166	кг	1	2		2,004	338,18	677,72	10%	67,77	745,49
17	Чечевица тарелочная продовольственная, 450г	000625010	шт	796	шт	1	1		1,000	148,18	148,18	10%	14,82	163,00
18	Лук репчатый	000614976	кг	166	кг	1	2		2,022	60,91	123,15	10%	12,32	135,47
19	Крупа гречневая ядрица, 900г	000622050	шт	796	шт	1	3		3,000	70,00	210,00	10%	21,00	231,00
Итого							35		35,026	X	5 036,17	X	516,79	5 552,96

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
20	Микс укроп, петрушка, 50 г	300673186	шт	796	шт	1	1		1,000	75,45	75,45	10%	7,55	83,00
Итого							1		1,000	X	75,45	X	7,55	83,00
Всего по накладной							36		36,026	X	5 111,62	X	524,34	5 635,96

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Двадцать

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

Тридцать шесть

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

По доверенности №

от

выданной

ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму

Пять тысяч шестьсот тридцать пять рублей 96 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Фарафонов А.В.

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

Отпуск груза произвел

М.П.

"31" января

2025 года

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

"

"

20 года

Мухомов Мухоморова С.В.
Мухомов Мухоморова С.В.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 387696 от 04 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Котлеты рыбные из трески	1	шт	267,00	242,73	10%	24,27	267,00
2	Колечки заварные "Воздушные"	1	шт	90,00	75,00	20%	15,00	90,00
3	Минтай филе без кожи зам.	1,006	кг	735,00	672,19	10%	67,22	739,41
4	Макаронные изделия Бабочки, 450 г	1	шт	121,00	110,00	10%	11,00	121,00
5	Масло сливочное безлактозное 72,5%, 200 г	2	шт	292,00	530,91	10%	53,09	584,00
6	Фарш из индейки, 500 гр.	1	шт	412,00	374,55	10%	37,45	412,00
7	Сыр "Тильзитер", 200 г	1	шт	288,00	261,82	10%	26,18	288,00
8	Смесь для выпечки "Блины без дрожжей"	2	шт	70,00	116,67	20%	23,33	140,00
9	Сыр "Голландский", 200 г	1	шт	270,00	245,45	10%	24,55	270,00
10	Сыр "Гауда", 200 г	1	шт	271,00	246,36	10%	24,64	271,00
11	Молоко безлактозное ультрапастеризованное 1,5%	2	шт	162,00	294,55	10%	29,45	324,00
12	Голень цыпленка-бройлера Халыль	0,867	кг	425,01	334,96	10%	33,50	368,48
13	Пельмени микро с говядиной	1	шт	365,00	331,82	10%	33,18	365,00
14	Котлеты рыбные из судака	1	шт	316,00	287,27	10%	28,73	316,00
15	Пакет-майка "Избенка" малый	1	шт	8,00	6,67	20%	1,33	8,00
16	Филе грудки цыпленка-бройлера	1,009	кг	590,00	541,19	10%	54,12	595,31
17	Макаронные изд. "Пружина", дурум	1	шт	90,00	81,82	10%	8,18	90,00

Итого: 5 249,20
В том числе НДС: 495,22
По ставке 10% 455,56
По ставке 20% 39,66
Всего к оплате: 5 249,20

Всего наименований 17, на сумму 5 249,20 RUB
Пять тысяч двести сорок девять рублей 20 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



04.02.2025

Поступ. в банк плат.

04.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 146

04.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Пять тысяч двести сорок девять рублей 20 копеек

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

5249-20

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Банк получателя

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 387696 от 04.02.25 за продукты для подопечной фонда Геращенко Маргариты. Сумма 5249-20 В т.ч. НДС (10%) 495-22

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

04.02.2025 14:35:20

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825
60164825

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО | 60164825

по ОКПО

HOMER

data

номер

data

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
302/000591	03.02.2025

Вид операции

Страница 1

Ю- ер и по- дку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Котлеты рыбные из трески	000623595	шт	796	шт	1	1		1,000	242,73	242,73	10%	24,27	267,00
2	Колечки заварные "Воздушные"	000634563	шт	796	шт	1	1		1,000	75,00	75,00	20%	15,00	90,00
3	Минтай филе без кожи зам.	000619095	кг	166	кг	1	1		1,006	668,18	672,19	10%	67,22	739,41
4	Макаронные изделия Бабочки, 450 г	000668811	шт	796	шт	1	1		1,000	110,00	110,00	10%	11,00	121,00
5	Масло сливочное безлактозное 72,5%, 200 г	000641000	шт	796	шт	1	2		2,000	265,46	530,91	10%	53,09	584,00
6	Фарш из индейки, 500 гр.	000641019	шт	796	шт	1	1		1,000	374,55	374,55	10%	37,45	412,00
7	Сыр "Тильзитер", 200 г	000647781	шт	796	шт	1	1		1,000	261,82	261,82	10%	26,18	288,00
8	Смесь для выпечки "Блины без дрожжей"	000648718	шт	796	шт	1	2		2,000	58,34	116,67	20%	23,33	140,00
9	Сыр "Голландский", 200 г	000653723	шт	796	шт	1	1		1,000	245,45	245,45	10%	24,55	270,00
10	Сыр "Гауда", 200 г	000692575	шт	796	шт	1	1		1,000	246,36	246,36	10%	24,64	271,00
11	Молоко безлактозное ультрапастеризованное 1,5%	000657832	шт	796	шт	1	2		2,000	147,28	294,55	10%	29,45	324,00
12	Голень цыпленка-бройлера Халяль	000629598	кг	166	кг	1	1		0,867	386,37	334,98	10%	33,50	368,48
13	Пельмени микро с говядиной	000632206	шт	796	шт	1	1		1,000	331,82	331,82	10%	33,18	365,00
14	Котлеты рыбные из судака	000626705	шт	796	шт	1	1		1,000	287,27	287,27	10%	28,73	316,00
15	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	1		1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00
16	Филе грудки цыпленка-бройлера	000614896	кг	166	кг	1	1		1,009	536,36	541,19	10%	54,12	595,31
	Итого					19			18,882	X	4 672,16	X	487,04	5 159,20

номер и по- рядку	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17	Макаронные изд. "Пружина", дурум	000624651	шт	796	шт	1	1		1,000	81,82	81,82	10%	8,18	90,00
Итого							1		1,000	X	81,82	X	8,18	90,00
Всего по накладной							20		13,882	X	4 753,98	X	495,22	5 249,20

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Семнадцать

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест Двадцать

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

всего отпущено на сумму

пять тысяч двести сорок девять рублей 20 копеек

прописью

отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

подпись

Фарафонов А.В.

расшифровка подписи

главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

расшифровка подписи

отпуск груза произвел

должность

расшифровка подписи

М.П.

"03" февраля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

тем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"03"

02

2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 387697 от 04 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Бананы	1,068	кг	173,00	153,97	20%	30,79	184,76
2	Голень цыпленка-бройлера	3,417	кг	426,00	1 323,31	10%	132,33	1 455,64
3	Макаронные изделия Макфа Спагетти 400 г	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
4	Масло подсолнечное Золотая семечка рафинированное дезодорированное 1 л	1	шт	175,00	159,09	10%	15,91	175,00
5	Чай черный Greenfield Golden Ceylon крупнолистовой 200 г	1	шт	355,00	295,83	20%	59,17	355,00
6	Сыр "Голландский", 200 г	1	шт	270,00	245,45	10%	24,55	270,00
7	Макаронные изделия Макфа Рожки 400 г	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
8	Морковь	0,95	кг	56,00	48,36	10%	4,84	53,20
9	Яйцо куриное С2	2	шт	118,00	214,55	10%	21,45	236,00
10	Макаронные изделия Макфа Ракушки 400 г	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
11	Пакет-майка "Избёнка" малый	2	шт	8,00	13,33	20%	2,67	16,00
12	Филе грудки цыпленка-бройлера	2,994	кг	590,00	1 605,87	10%	160,59	1 766,46
13	Яблоко Гала	0,982	кг	198,00	176,76	10%	17,68	194,44
14	Лук репчатый	0,846	кг	67,00	51,53	10%	5,15	56,68
15	Микс укроп, петрушка, 50 г	2	шт	83,00	150,91	10%	15,09	166,00

Итого: 5 244,18
В том числе НДС: 518,87
По ставке 10% 426,24
По ставке 20% 92,63
Всего к оплате: 5 244,18

Всего наименований 15, на сумму 5 244,18 RUB
Пять тысяч двести сорок четыре рубля 18 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



04.02.2025

Поступ. в банк плат.

04.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 145

04.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Пять тысяч двести сорок четыре рубля 18 копеек

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

5244-18

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Банк получателя

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 387697 от 04.02.25 за продукты для подопечного фонда Гурченкова Ярослава. Сумма 5244-18 В т.ч. НДС (10%) 518-87

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

04.02.2025 14:34:48

акционерное общество "Бкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл., Черноголовка г., Лесная ул., дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 0702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Форма по ОКВЭД

Коды

0330212

по ОКПО

60164825

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

60164825

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Страница 1

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Грузополучатель банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810300000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Акционерное общество "Бкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл., Черноголовка г., Лесная ул., дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Плательщик банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № В28 19032024-301.626 от 18.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
302/001114	03.02.2025

Транспортная накладная

Но- мер о по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бананы	000615099	кг	166	кг	1	1		1,068	144,17	153,97	20%	30,79	184,76
2	Голень цыпленка-бройлера	000614897	кг	166	кг	1	3		3,417	387,27	1 323,31	10%	132,33	1 455,64
3	Макаронные изделия Макфа Спагетти 400 г	000636898	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
4	Масло подсолнечное Золотая семечка рафинированное дезодорированное 1 л	000645790	шт	796	шт	1	1		1,000	159,09	159,09	10%	15,91	175,00
5	Чай черный Greenfield Golden Ceylon крупнолистовой 200 г	000647308	шт	796	шт	1	1		1,000	295,83	295,83	20%	59,17	355,00
6	Сыр "Голландский", 200 г	000653723	шт	796	шт	1	1		1,000	245,45	245,45	10%	24,55	270,00
7	Макаронные изделия Макфа Ракушки 400 г	000636899	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
8	Морковь	000614977	кг	166	кг	1	1		0,950	50,91	48,36	10%	4,84	53,20
9	Яйцо куриное С2	000627096	шт	796	упак	1	2		2,000	107,28	214,55	10%	21,45	236,00
10	Макаронные изделия Макфа Ракушки 400 г	000635904	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
11	Пакет-майка "Избенка" малый	000615016	шт	796	шт	1	2		2,000	6,67	13,33	20%	2,67	16,00
12	Филе грудки цыпленка-бройлера	000614896	кг	166	кг	1	3		2,994	536,36	1 605,87	10%	160,59	1 766,46
13	Яблоко Гала	000620154	кг	166	кг	1	1		0,982	180,90	176,76	10%	17,68	194,44
14	Лук репчатый	000614976	кг	166	кг	1	1		0,848	60,91	51,53	10%	5,15	56,68
	Итого						20		20,257	X	4 574,40	X	503,78	5 078,18

Позиция по порядку	Товар		Единица измерения		Код товара		Масса брутто	Масса нетто	Цена руб. за 1 кг	Сумма без учета НДС руб. коп.	Ставка, %	Сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС руб. коп.
	наименование, корректировка, код артикула товара	код	наименование	код ОКЕД	наименование	код							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	Мясо утка, петушка, 50	000673185	шт	796	шт		2	2	2,000	75.45	150.91	10%	166.00
Итого							2	2	2,000	X	150.91	X	166.00
Всего по накладной							22	22	22.257	X	4 725.31	X	5 244.18

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Пятнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

Двадцать два

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Подверженности №

выданной

Итого отпущено на сумму

Пять тысяч двести сорок четыре рубля 18 копеек

Испуск груза разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Испуск груза произвел

Генеральный директор

Фарафонов А.В.

Афанасенко С.А.

Груз принял

Груз получил грузополучатель

М.П.

03 февраля

2025 года

М.П.

20

года

Кассовый чек № 1154
04.02.2025 11:04
<https://www.ozon.ru/>
Интернет Решения, ООО
ИНН 7704217370
Вид налогообложения: ОСН
Приход

1.	Сбалансированное детское питание PediaSure Малоежка со вкусом шоколада, от 1 до 10 лет, 200 мл х 6 шт 3 х 866,00 в т.ч. НДС 20/120	≡2598,00 ≡433,00
2.	Детское питание PediaSure Малоежка банан от 1 года до 10 лет 200мл 4 шт 3 х 1139,00 в т.ч. НДС 10/110 ИНН продавца: 2463043654 "Континент", ООО	≡3417,00 ≡310,64

ИТОГ		≡6015,00
в т.ч. НДС 10/110		≡310,64
в т.ч. НДС 20/120		≡433,00
Предварительная оплата		
Безналичными		≡6015,00

ФП

ФН:	7384440800195205
РН ККТ:	0006815872007019
ФД:	43789
ФПД:	2692826885
Сайт ФНС:	www.nalog.ru



Кассовый чек № 4384
06.02.2025 18:09
<https://www.ozon.ru/>
Интернет Решения, ООО
ИНН 7704217370
Вид налогообложения: ОСН
Приход



1.	Сбалансированное детское питание PediaSure Малоежка со вкусом шоколада, от 1 до 10 лет, 200 мл х 6 шт	
	3 x 866,00	≡2598,00
	в т.ч. НДС 10%	≡236,18

ИТОГ		≡2598,00
в т.ч. НДС 10%		≡236,18
Полный расчет		
Зачет предварительной оплаты		≡2598,00

ФП

ФН:	7384440800036794
РН ККТ:	0006820604007531
ФД:	134597
ФПД:	1329264117
Сайт ФНС:	www.nalog.ru



Кассовый чек № 554
11.02.2025 18:50
<https://www.ozon.ru/>
Интернет Решения, ООО
ИНН 7704217370
Вид налогообложения: ОСН
Приход

1.	Детское питание PediaSure Малоежка банан от 1 года до 10 лет 200мл 4 шт 3 x 1139,00 в т.ч. НДС 10% ИНН продавца: 2463043654 "Континент", ООО	≡3417,00 ≡310,64
ИТОГ		≡3417,00
в т.ч. НДС 10%		≡310,64
Полный расчет		
Зачет предварительной оплаты		≡3417,00

ФП

ФН:	7384440800227021
РН ККТ:	0006195785011516
ФД:	77161
ФПД:	3564509854
Сайт ФНС:	www.nalog.ru



АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Санкт-Петербург

«13» февраля 2025 г.

Благотворительный фонд «СВЕТ.ДЕТИ», именуемый в дальнейшем «Благотворитель», в лице директора Божиной Юлии Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Говорова Елена Станиславовна, именуемая в дальнейшем «Благополучатель», действующая в интересах своего несовершеннолетнего сына Говорова Андрея Вячеславовича, [REDACTED] г.р., с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

Благотворитель передал, а Благополучатель получил товары в следующем составе:

№	Наименование	Количество, шт	Цена за ед., руб	Стоимость, руб.
1.	Сбалансированное детское питание PediaSure Малоежка со вкусом шоколада, от 1 до 10 лет, 200 мл x 6 шт	3	866,00	2598,00
2.	Детское питание PediaSure Малоежка банан от 1 года до 10 лет 200мл 4 шт	3	1139,00	3417,00
Итого на сумму:				6015,00

Стоимость полученного товара составляет 6015 (Шесть тысяч пятнадцать) рублей 00 копеек.

При приемке товара установлено:

1. Отсутствие внешних повреждений упаковки.
2. Отсутствие внешних повреждений товара.

Благотворитель:

Благополучатель:

Директор

16	Божина Ю.А.
17	Говорова Е.С.
18	Говорова Е.С.
19	Говорова Е.С.
20	Говорова Е.С.

Стоимость полученного товара составляет 6015 (Шесть тысяч пятнадцать) рублей 00 копеек.

При приемке товара установлено:

1. Отсутствие внешних повреждений упаковки.
2. Отсутствие внешних повреждений товара.

8 (800) 707 24 25
info@fondsvet.org
svetdeti.org

ИНН 7839017664
КПП 783901001
190020, Санкт-Петербург, ул. Бумажная, д.9, лит А

ОГРН 1087800005732
ОКПО 89009318

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 389793 от 06 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Котлеты "Пожарские" зам., 800 г	1	шт	612,00	556,36	10%	55,64	612,00
2	Фарш из индейки, 500 гр.	5	шт	415,00	1 886,36	10%	188,64	2 075,00
3	Фарш "Домашний по стандарту ВкусВилл", замороженный	2	шт	770,00	1 400,00	10%	140,00	1 540,00
4	Паштет из печени Егорьевская ФКГ Деревенский 150 г	1	шт	167,00	151,82	10%	15,18	167,00
5	Сардина тушки бланшированные в масле, 175 г	1	шт	195,00	177,27	10%	17,73	195,00
6	Пакет-майка "Избенка" малый	1	шт	8,00	6,67	20%	1,33	8,00

Итого: 4 597,00
В том числе НДС: 418,52
По ставке 10% 417,19
По ставке 20% 1,33
Всего к оплате: 4 597,00

Всего наименований 6, на сумму 4 597,00 RUB
Четыре тысячи пятьсот девяносто семь рублей 00 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



06.02.2025

Поступ. в банк плат.

06.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 150

06.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью	Четыре тысячи пятьсот девяносто семь рублей 00 копеек				
ИНН 7839017664	КПП 783901001	Сумма	4597-00		
Платательщик		Сч. №	40703810711000000395		
Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г Санкт-Петербург		БИК	044030704		
Банк плательщика		Сч. №	30101810200000000704		
ПАО Сбербанк г Москва		БИК	044525225		
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 7734443270	КПП	Сч. №	40702810338000005729		
АО "ВКУСВИЛЛ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету № 389793 от 06.02.25 за продукты для подопечного фонда Забаровского Ивана. Сумма 4597-00 В т.ч. НДС (10%) 418-52

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП
Божина Юлия Александровна
ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004
Исполнен
06.02.2025 12:53:08

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Грузополучатель банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Платательщик банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
502/000518	05.02.2025

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Котлеты "Пожарские" зам., 800 г	000665987	шт	796	шт	1	1		1,000	556,36	556,36	10%	55,64	612,00
2	Фарш из индейки, 500 гр.	000641019	шт	796	шт	1	5		5,000	377,27	1 886,36	10%	188,64	2 075,00
3	Фарш "Домашний по стандарту ВкусВилл", замороженный	000687935	шт	796	шт	1	2		2,000	700,00	1 400,00	10%	140,00	1 540,00
4	Паштет из печени Егорьевская ФКГ Деревенский 150 г	000656744	шт	796	шт	1	1		1,000	151,82	151,82	10%	15,18	167,00
5	Сардина тушки бланшированные в масле, 175 г	000695641	шт	796	шт	1	1		1,000	177,27	177,27	10%	17,73	195,00
Итого						10			10,000	X	4 171,81	X	417,19	4 589,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	1		1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00
Итого							1		1,000	X	6,67	X	1,33	8,00
Всего по накладной							11		11,000	X	4 178,48	X	418,52	4 597,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Шесть

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест Одиннадцать
прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на прописью

листах

По доверенности № от

выданной

ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи пятьсот девяносто семь рублей 00 копеек
прописью

Отпуск груза разрешил Генеральный директор
должность подпись

Фарафонов А.В.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.
расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

расшифровка подписи

Груз принял

должность

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"05" февраля

2025 года

М.П.

05 02 2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 391956 от 09 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Сок яблоко-груша	1	шт	233,00	211,82	10%	21,18	233,00
2	Пельмени "Домашние"	1	шт	465,00	422,73	10%	42,27	465,00
3	Макаронные изделия Federici Спиральки 400 г	2	шт	115,00	209,09	10%	20,91	230,00
4	Сахар-песок, 1 кг	1	шт	85,00	77,27	10%	7,73	85,00
5	Сосиски Папа может Сочные п/о 600 г	1	шт	357,00	324,55	10%	32,45	357,00
6	Мука пшеничная хлебопекарная в/с, 2 кг	1	шт	132,00	120,00	10%	12,00	132,00
7	Плюшка сдобная с посыпкой 2 шт	2	шт	103,00	187,27	10%	18,73	206,00
8	Творожок Даниссимо Браво Шоколад 6,7% 130 г	2	шт	75,00	136,36	10%	13,64	150,00
9	Творожок Даниссимо Хрустящие шарики 7,2% 130 г	2	шт	75,00	136,36	10%	13,64	150,00
10	Масло подсолнечное Золотая семечка рафинированное дезодорированное 1 л	1	шт	175,00	159,09	10%	15,91	175,00
11	Яйцо куриное СО Волжанин 20 шт	1	шт	310,00	281,82	10%	28,18	310,00
12	Сыр "Голландский", 200 г	1	шт	278,00	252,73	10%	25,27	278,00
13	Блинчики с ветчиной и сыром, замороженные	1	шт	376,00	341,82	10%	34,18	376,00
14	Колбаса вареная со сливками категории А, 650 г	1	шт	541,00	491,82	10%	49,18	541,00
15	Вареники Цезарь с картофелем и жареным пучком 600 г	1	шт	245,00	204,17	20%	40,83	245,00
16	Картофель	2,358	кг	65,00	139,34	10%	13,93	153,27
17	Пакет-майка "Избенка" малый	2	шт	8,00	13,33	20%	2,67	16,00
18	Яблоко Гала	1,424	кг	198,00	256,32	10%	25,63	281,95
19	Кефир 3.2%	1	шт	98,00	89,09	10%	8,91	98,00
20	Молоко ультрапастеризованное 3.2%	1	шт	141,00	128,18	10%	12,82	141,00
21	Масло сливочное 82.5%, 200 г	1	шт	298,00	270,91	10%	27,09	298,00

Итого: 4 921,22
В том числе НДС: 467,15
По ставке 10% 423,65
По ставке 20% 43,50
Всего к оплате: 4 921,22

Всего наименований 21, на сумму 4 921,22 RUB
Четыре тысячи девятьсот двадцать один рубль 22 копейки

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



10.02.2025

Поступ. в банк плат.

10.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 165

10.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи девятьсот двадцать один рубль 22 копейки

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4921-22

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Банк получателя

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 391956 от 09.02.25 за продукты для подопечной фонда Игумновой Алисы. Сумма 4921-22 В т.ч. НДС (10%) 467-15

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

10.02.2025 11:41:33

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул., дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул., дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

60164825

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
802/000252	08.02.2025

Транспортная накладная

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест. штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Сок яблоко-груша	000615880	шт	796	шт	1	1		1,000	211,62	211,62	10%	21,18	233,00
2	Пельмени "Домашние"	000668841	шт	796	шт	1	1		1,000	422,73	422,73	10%	42,27	465,00
3	Макаронные изделия Federici Спиральки 400 г	000668999	шт	796	шт	1	2		2,000	104,55	209,09	10%	20,91	230,00
4	Сахар-песок, 1 кг	000671633	шт	796	шт	1	1		1,000	77,27	77,27	10%	7,73	85,00
5	Сосиски Папа может Сочные п/о 600 г	000674625	шт	796	шт	1	1		1,000	324,55	324,55	10%	32,45	357,00
6	Мука пшеничная хлебопекарная в/с, 2 кг	000675557	шт	796	шт	1	1		1,000	120,00	120,00	10%	12,00	132,00
7	Плюшка сдобная с посыпкой 2 шт	000681146	шт	796	шт	1	2		2,000	93,64	187,27	10%	18,73	206,00
8	Творожок Данисисмо Браво Шоколад 6,7% 130 г	000682334	шт	796	шт	1	2		2,000	68,18	136,36	10%	13,64	150,00
9	Творожок Данисисмо Хрустящие шарики 7,2% 130 г	000682339	шт	796	шт	1	2		2,000	68,18	136,36	10%	13,64	150,00
10	Масло подсолнечное Золотая семечка рафинированное дезодорированное 1 л	000645790	шт	796	шт	1	1		1,000	159,09	159,09	10%	15,91	175,00
11	Яйцо куриное СО Волжанин 20 шт	000651483	шт	796	шт	1	1		1,000	281,62	281,62	10%	28,18	310,00
12	Сыр "Голландский", 200 г	000653723	шт	796	шт	1	1		1,000	252,73	252,73	10%	25,27	278,00
13	Блинчики с ветчиной и сыром, замороженные	000657981	шт	796	шт	1	1		1,000	341,82	341,82	10%	34,18	376,00
14	Колбаса вареная со сливками категории А, 650 г	000699625	шт	796	шт	1	1		1,000	491,82	491,82	10%	49,18	541,00
15	Вареники Цезарь с картофелем и жареным луком 600 г	000659322	шт	796	шт	1	1		1,000	204,17	204,17	20%	40,83	245,00
16	Картофель	000616157	кг	166	кг	1	2		2,358	59,09	139,34	10%	13,93	153,27
17	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	2		2,000	6,67	13,33	20%	2,67	16,00
18	Яблоко Гала	000620154	кг	166	кг	1	1		1,424	180,00	256,32	10%	25,63	281,95
19	Кефир 3.2%	000614581	шт	796	шт	1	1		1,000	89,09	89,09	10%	8,91	98,00
20	Молоко ультрапастеризованное 3.2%	000639896	шт	796	шт	1	1		1,000	128,18	128,18	10%	12,82	141,00
Итого						27			26,782	X	4 183,16	X	440,06	4 623,22

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
21	Масло сливочное 82,5%, 200 г	000620622	шт	798	шт	1	1		1,000	270,91	270,91	10%	27,09	298,00
Итого							1		1,000	X	270,91	X	27,09	298,00
Всего по накладной							28		27,782	X	4 454,07	X	467,15	4 921,22

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит Двадцать один _____ порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Всего мест Двадцать восемь

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Четыре тысячи девятьсот двадцать один рубль 22 копейки

Отпуск груза разрешил Генеральный директор Фарафонов А.В.

Главный (старший) бухгалтер Афанасенко С.А.

Отпуск груза произвел _____

М.П. _____ "08" февраля 2025 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

Груз принял _____

Груз получил грузополучатель _____

М.П. _____ * * _____ 20 _____ года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	407028103380000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 390206 от 07 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Огурцы короткоплодные	0,354	кг	500,00	160,91	10%	16,09	177,00
2	Крупа гречневая (пакетики)	1	шт	103,00	93,64	10%	9,36	103,00
3	Макаронные изделия Federici Вермишель 400 г	1	шт	115,00	104,55	10%	10,45	115,00
4	Сосиски Дымов с сыром 464 г	1	шт	381,00	346,36	10%	34,64	381,00
5	Молоко сгущенное Алексеевское цельное 8,5% 270 г	1	шт	155,00	140,91	10%	14,09	155,00
6	Сахар-песок, 1 кг	1	шт	85,00	77,27	10%	7,73	85,00
7	Молоко ультрапастеризованное 2,5%	4	шт	130,00	472,73	10%	47,27	520,00
8	Йогурт Teos Греческий 2% 250 г	1	шт	92,00	83,64	10%	8,36	92,00
9	Сыр "Российский", 200 г	1	шт	216,00	196,36	10%	19,64	216,00
10	Желудки куриные, замороженные, 500 г	1	шт	200,00	181,82	10%	18,18	200,00
11	Сыр творожный "Вкусвилл", 250 г	2	шт	328,00	596,36	10%	59,64	656,00
12	Сайра тихоокеанская натуральная кусочки ж/б, 227 г	1	шт	239,00	217,27	10%	21,73	239,00
13	Тесто слоеное Морозко бездрожжевое замороженное 400 г	2	шт	153,00	278,18	10%	27,82	306,00
14	Пирожное бисквитное Барни с шоколадной начинкой 150 г	1	шт	195,00	177,27	10%	17,73	195,00
15	Тунец (скипджек) филе в масле, 140 г	1	шт	185,00	168,18	10%	16,82	185,00
16	Перец красный сладкий	0,436	кг	410,00	162,51	10%	16,25	178,76
17	Пакет-майка "Избенка" малый	1	шт	8,00	6,67	20%	1,33	8,00
18	Сметана 15%	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
19	Яблоко Гала	0,826	кг	198,00	148,68	10%	14,87	163,55
20	Томаты сливка красные Фламенко	0,498	кг	432,99	196,03	10%	19,60	215,63
21	Макаронные изделия Barilla №1 Капеллини 450 г	1	шт	129,00	117,27	10%	11,73	129,00
22	Макаронные изд. "Пружина", дурум	1	шт	88,00	80,00	10%	8,00	88,00
23	Масло сливочное 82,5%, 200 г	1	шт	298,00	270,91	10%	27,09	298,00

Итого: 4 810,94
В том числе НДС: 437,97
По ставке 10% 436,64
По ставке 20% 1,33
Всего к оплате: 4 810,94

Всего наименований 23, на сумму 4 810,94 RUB
Четыре тысячи восемьсот десять рублей 94 копейки

Руководитель  Фараонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



10.02.2025

Поступ. в банк плат.

10.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 166

10.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи восемьсот десять рублей 94 копейки

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4810-94

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

Сч. №

30101810200000000704

Банк получателя

БИК

044525225

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Получатель

Код

Рез. поле

5

Оплата по счету № 390206 от 07.02.25 за продукты для подопечного фонда Федорова Юрия. Сумма 4810-94 В т.ч. НДС (10%) 437-97

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

10.02.2025 11:42:23

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Песная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000006729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 3010181040000000225

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825
Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
номер
дата
номер
дата
Вид операции

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Грузополучатель банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 3010181020000000704

по ОКПО

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000006729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 3010181040000000225

по ОКПО

60164825

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Плательщик банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 3010181020000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
602/000637	06.02.2025

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Огурцы короткоплодные	000614380	кг	166	кг	1			0,354	454,55	160,91	10%	16,09	177,00
2	Крупа гречневая (пакетики)	000632616	шт	796	шт	1	1		1,000	93,64	93,64	10%	9,36	103,00
3	Макаронные изделия Federici Вермишель 400 г	000666995	шт	796	шт	1	1		1,000	104,55	104,55	10%	10,45	115,00
4	Сосиски Дымов с сыром 464 г	000669696	шт	796	шт	1	1		1,000	346,36	346,36	10%	34,64	381,00
5	Молоко стуженное Алексеевское цельное 8,5% 270 г	000671466	шт	796	шт	1	1		1,000	140,91	140,91	10%	14,09	155,00
6	Сахар-песок, 1 кг	000671633	шт	796	шт	1	1		1,000	77,27	77,27	10%	7,73	85,00
7	Молоко ультрапастеризованное 2,5%	000677054	шт	796	шт	1	4		4,000	118,18	472,73	10%	47,27	520,00
8	Йогурт Teos Греческий 2% 250 г	000679358	шт	796	шт	1	1		1,000	83,64	83,64	10%	8,36	92,00
9	Сыр "Российский", 200 г	000647779	шт	796	шт	1	1		1,000	196,36	196,36	10%	19,64	216,00
10	Желудки куриные, замороженные, 500 г	000649342	шт	796	шт	1	1		1,000	181,82	181,82	10%	18,18	200,00
11	Сыр творожный "Вкусвилл", 250 г	000687220	шт	796	шт	1	2		2,000	298,18	596,36	10%	59,64	656,00
12	Сайра тихоокеанская натуральная кусочки ж/б, 227 г	000697176	шт	796	шт	1	1		1,000	217,27	217,27	10%	21,73	239,00
13	Тесто слоеное Морозко бездрожжевое замороженное 400 г	000659010	шт	796	шт	1	2		2,000	139,09	278,18	10%	27,82	306,00
14	Пирожное бисквитное Барни с шоколадной начинкой 150 г	000639246	шт	796	шт	1	1		1,000	177,27	177,27	10%	17,73	195,00
15	Тунец (скипджек) филе в масле, 140 г	000694845	шт	796	шт	1	1		1,000	168,18	168,18	10%	16,82	185,00
16	Перец красный сладкий	000625380	кг	166	кг	1			0,436	372,73	162,51	10%	16,25	178,76
17	Пакет-майка "Избенка" малый	000615016	шт	796	шт	1	1		1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00
18	Сметана 15%	000618729	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
19	Яблоко Гала	000620154	кг	166	кг	1	1		0,826	180,00	148,88	10%	14,87	163,55
20	Томаты сливка красные Фламенко	000669013	кг	166	кг	1	1		0,498	393,63	196,03	10%	19,60	215,63
21	Макаронные изделия Barilla №1 Капеллини 450 г	000639199	шт	796	шт	1	1		1,000	117,27	117,27	10%	11,73	129,00
Итого								24	24,114	X	4 022,06	X	402,88	4 424,94

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
22	Макаронные изд. "Пружина", дурум	000624651	шт	796	шт	1	1		1,000	80,00	80,00	10%	8,00	88,00
23	Масло сливочное 82,6%, 200 г	000620622	шт	790	шт	1	1		1,000	270,91	270,91	10%	27,09	298,00
Итого							2		2,000	X	350,91	X	35,09	386,00
Всего по накладной							26		26,114	X	4 372,97	X	437,97	4 810,94

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Двадцать три

порядковых номеров записей

пропись
Масса груза (нетто)

пропись

Всего мест

Двадцать шесть
пропись

Масса груза (брутто)

пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

пропись

листах

По доверенности №

от

выданной.

ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи восемьсот десять рублей 94 копейки

пропись

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

подпись

Фарафонов А.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

расшифровка подписи

М.П.

"06" февраля

2025 года

М.П.

" "

20 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 390961 от 08 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Голень цыпленка-бройлера	2,506	кг	426,00	970,51	10%	97,05	1 067,56
2	Пакет-майка "Избенка" малый	2	шт	8,00	13,33	20%	2,67	16,00
3	Филе грудки цыпленка-бройлера	4,969	кг	590,00	2 665,19	10%	266,52	2 931,71
4	Масло сливочное 82,5%, 200 г	3	шт	298,00	812,73	10%	81,27	894,00

Итого: 4 909,27
В том числе НДС: 447,51
По ставке 10% 444,84
По ставке 20% 2,67
Всего к оплате: 4 909,27

Всего наименований 4, на сумму 4 909,27 RUB
Четыре тысячи девятьсот девять рублей 27 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



10.02.2025

Поступ. в банк плат.

10.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 168

10.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи девятьсот девять рублей 27 копеек

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4909-27

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Банк получателя

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету №390961 от 08.02.25 за продукты для подопечной фонда Ослаповской Сафийи. Сумма 4909-27 В т.ч. НДС (10%) 447-51

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

10.02.2025 12:58:09

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Плательщик СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
702/000480	07.02.2025

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Голень цыпленка-бройлера	000614897	кг	166	кг	1	3		2,506	387,27	970,51	10%	97,05	1 067,56
2	Пакет-майка "Избенка" малый	000615016	шт	796	шт	1	2		2,000	6,67	13,33	20%	2,67	16,00
3	Филе грудки цыпленка-бройлера	000614896	кг	166	кг	1	5		4,969	536,36	2 665,19	10%	266,52	2 931,71
4	Масло сливочное 82,5%, 200 г	000620622	шт	796	шт	1	3		3,000	270,91	812,73	10%	81,27	894,00
Итого							12		12,475	X	4 461,76	X	447,51	4 909,27
Всего по накладной							12		12,475	X	4 461,76	X	447,51	4 909,27

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Четыре

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Двенадцать

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи девятьсот девять рублей 27 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Фарафонов А.В.

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

Отпуск груза произвел

М.П.

"07" февраля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

"7" февраля 2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 393031 от 11 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Фарш из цыплят-бройлеров, 500 г	2	шт	288,00	523,64	10%	52,36	576,00
2	Мука пшеничная Макфа 2 кг	1	шт	155,00	140,91	10%	14,09	155,00
3	Говядина филей, 550 гр	2	шт	842,00	1 530,91	10%	153,09	1 684,00
4	Крыло цыпленка-бройлера, плечевая часть, 750 г	2	шт	352,00	640,00	10%	64,00	704,00
5	Картофель	4,75	кг	65,00	280,68	10%	28,07	308,75
6	Груша Конференция	0,612	кг	398,01	221,44	10%	22,14	243,58
7	Окорок свиной бескостный охл, вес	2,023	кг	579,00	1 064,84	10%	106,48	1 171,32
8	Пакет-майка "Избенка" малый	1	шт	8,00	6,67	20%	1,33	8,00
9	Капуста белокочанная	1,858	кг	62,00	104,73	10%	10,47	115,20

Итого: 4 965,85
В том числе НДС: 452,03
По ставке 10% 450,70
По ставке 20% 1,33
Всего к оплате: 4 965,85

Всего наименований 9, на сумму 4 965,85 RUB
Четыре тысячи девятьсот шестьдесят пять рублей 85 копеек

Руководитель  Фараонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



11.02.2025

Поступ. в банк плат.

11.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 172

11.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи девятьсот шестьдесят пять рублей 85 копеек

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4965-85

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Сч. №

30101810400000000225

Банк получателя

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 393031 от 11.02.25 за продукты для подопечной фонда Абдурахмановой Аксинии. Сумма 4965-85 В т.ч. НДС (10%) 452-03

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

11.02.2025 12:21:13

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Фарш из цыплят-бройлеров, 500 г	000625570	шт	796	шт	1	2		2,000	261,82	523,64	10%	52,36	576,00
2	Мука пшеничная Макфа 2 кг	000638307	шт	796	шт	1	1		1,000	140,91	140,91	10%	14,09	155,00
3	Говядина филей, 550 гр	000665886	шт	796	шт	1	2		2,000	765,46	1 530,91	10%	153,09	1 684,00
4	Крыло цыпленка-бройлера, плечевая часть, 750 г	000671172	шт	796	шт	1	2		2,000	320,00	640,00	10%	64,00	704,00
5	Картофель	000616157	кг	166	кг	1	5		4,750	59,09	280,68	10%	28,07	308,75
6	Груша Конференция	000615028	кг	166	кг	1	1		0,612	361,83	221,44	10%	22,14	243,58
7	Окорок свиной бескостный охл, вес	000696105	кг	166	кг	1	2		2,023	526,37	1 064,84	10%	106,48	1 171,32
8	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	1		1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00
						Итого	15		15,385	X	4 409,09	X	441,56	4 850,65

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Капуста белокочанная	000614973	кг	186	кг	1	2		1,858	56,37	104,73	10%	10,47	115,20
Итого								2	1,858	X	104,73	X	10,47	115,20
Всего по накладной								17	17,243	X	4 513,82	X	452,03	4 965,85

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Девять

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Семнадцать

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи девятьсот шестьдесят пять рублей 85 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Фарафонов А.В.

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

Отпуск груза произвел

М.П.

10 февраля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

10* 02

2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 399626 от 19 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Тушка цыпленка-бройлера охл.	1,716	кг	335,00	522,60	10%	52,26	574,86
2	Мука пшеничная Макфа 2 кг	1	шт	155,00	140,91	10%	14,09	155,00
3	Масло сливочное Вкусное Традиционное 82,5% 200 г	1	шт	335,00	304,55	10%	30,45	335,00
4	Лечо Дядя Ваня закарпатское с/б 680 г	2	шт	220,00	366,67	20%	73,33	440,00
5	Сахар-песок, 1 кг	3	шт	85,00	231,82	10%	23,18	255,00
6	Молоко ультрапастеризованное 2,5%	3	шт	130,00	354,55	10%	35,45	390,00
7	Индейка "Духовая"	1	шт	326,00	296,36	10%	29,64	326,00
8	Огурцы Дядя Ваня маринованные с/б 950 г	1	шт	265,00	220,83	20%	44,17	265,00
9	Масло подсолнечное Алтео с доб оливкового рафинированное 810 мл	2	шт	199,00	361,82	10%	36,18	398,00
10	Сок детский Сады Придонья яблоко прямого отжима осветленный с 4 месяцев 200 мл	6	шт	39,00	212,73	10%	21,27	234,00
11	Смесь риса бурого и дикого, (пакетики)	1	шт	225,00	204,55	10%	20,45	225,00
12	Огурцы Дядя Ваня корнишоны по-французски с/б 460 г	1	шт	290,00	241,67	20%	48,33	290,00
13	Яйцо куриное Село Зеленое С0 Деревенское столовое 15 шт	1	шт	245,00	222,73	10%	22,27	245,00
14	Пакет-майка "Избенка" малый	3	шт	8,00	20,00	20%	4,00	24,00
15	Томаты Дядя Ваня маринованные с/б 680 г	3	шт	205,00	512,50	20%	102,50	615,00

Итого: 4 771,86
В том числе НДС: 557,57
По ставке 10% 285,24
По ставке 20% 272,33
Всего к оплате: 4 771,86

Всего наименований 15, на сумму 4 771,86 RUB
Четыре тысячи семьсот семьдесят один рубль 86 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



20.02.2025

Поступ. в банк плат.

20.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 227

20.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи семьсот семьдесят один рубль 86 копеек

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4771-86

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Банк получателя

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 399626 от 19.02.25 за продукты для подопечной фонда Дробыш Людмилы. Сумма 4771-86 В т.ч. НДС (10%) 557-57

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

20.02.2025 13:29:36

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 407028103380000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

60164825

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1802/000587	18.02.2025

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Тушка цыпленка-бройлера охл.	000614892	кг	166	кг	1	2		1,716	304,55	522,60	10%	52,26	574,86
2	Мука пшеничная Макфа 2 кг	000638307	шт	796	шт	1	1		1,000	140,91	140,91	10%	14,09	155,00
3	Масло сливочное Вкуснотеево Традиционное 82,5% 200 г	000664630	шт	796	шт	1	1		1,000	304,55	304,55	10%	30,45	335,00
4	Лечо Дядя Ваня закарпатское с/б 680 г	000644572	шт	796	шт	1	2		2,000	183,34	366,67	20%	73,33	440,00
5	Сахар-песок, 1 кг	000671633	шт	796	шт	1	3		3,000	77,27	231,82	10%	23,18	255,00
6	Молоко ультрапастеризованное 2,5%	000677054	шт	796	шт	1	3		3,000	118,18	354,55	10%	35,45	390,00
7	Индейка "Духовая"	000684432	шт	796	шт	1	1		1,000	296,36	296,36	10%	29,64	326,00
8	Огурцы Дядя Ваня маринованные с/б 950 г	000650183	шт	796	шт	1	1		1,000	220,83	220,83	20%	44,17	265,00
9	Масло подсолнечное Altero с доб оливкового рафинированное 810 мл	000654500	шт	796	шт	1	2		2,000	180,91	361,82	10%	36,18	398,00
10	Сок детский Сады Придонья яблоко прямого отжима осветленный с 4 месяцев 200 мл	000659295	шт	796	шт	1	6		6,000	35,46	212,73	10%	21,27	234,00
11	Смесь риса бурого и дикого, (пакетики)	000633384	шт	796	шт	1	1		1,000	204,55	204,55	10%	20,45	225,00
12	Огурцы Дядя Ваня корнишоны по-французски с/б 460 г	000644568	шт	796	шт	1	1		1,000	241,67	241,67	20%	48,33	290,00
13	Яйцо куриное Село Зеленое С0 Деревенское столовое 15 шт	000706656	шт	796	шт	1	1		1,000	222,73	222,73	10%	22,27	245,00
14	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	3		3,000	6,67	20,00	20%	4,00	24,00
Итого							28		27,716	X	3 701,79	X	455,07	4 156,86

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	Томаты Дядя Ваня маринованные с/б 680 г	000644571	шт	796	шт	1	3		3,000	170,83	512,50	20%	102,50	615,00
Итого								3	3,000	X	512,50	X	102,50	615,00
Всего по накладной								31	30,716	X	4 214,29	X	557,57	4 771,86

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Пятнадцать

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест Тридцать одно

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи семьсот семьдесят один рубль 86 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

подпись

Фарафонов А.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

подпись

Отпуск груза произвел

должность

расшифровка подписи

М.П.

"18" февраля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

В.Робочин

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

В.Робочин

должность

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель

М.П.

"18"

02

2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	407028103380000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 399568 от 19 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Йогурт греческий	1	шт	72,00	65,45	10%	6,55	72,00
2	Мойва зам., 700 г	1	шт	237,00	215,45	10%	21,55	237,00
3	Сгущенка кокосовая Samul 200 г	1	шт	277,00	230,83	20%	46,17	277,00
4	Мука цельнозерновая рисовая, 500гр	1	шт	130,00	118,18	10%	11,82	130,00
5	Сыр "Пошехонский", 200 г	1	шт	261,00	237,27	10%	23,73	261,00
6	Кокосовое молоко Aroy-D 70% Tetra Pak 500 мл	1	шт	269,00	224,17	20%	44,83	269,00
7	Яйцо куриное С1 белое, 20 шт	2	шт	285,00	518,18	10%	51,82	570,00
8	Сметана 20%, 30 г	1	шт	51,00	46,36	10%	4,64	51,00
9	Сироп из фиников	2	шт	181,00	301,67	20%	60,33	362,00
10	Арахисовая паста с финиками 175г_РП	1	шт	235,00	195,83	20%	39,17	235,00
11	Пакет-майка "Избенка" малый	1	шт	8,00	6,67	20%	1,33	8,00
12	Яйцо перепелиное	1	шт	190,00	172,73	10%	17,27	190,00
13	Бедро цыпленка бройлера	1,682	кг	376,00	574,94	10%	57,49	632,43
14	Мука пшеничная цельнозерновая, 500 гр	1	шт	70,00	63,64	10%	6,36	70,00
15	Сыр Пармезан молодой	0,242	кг	1 395,00	306,90	10%	30,69	337,59
16	Лоби зелёный с/м	2	шт	179,00	298,33	20%	59,67	358,00
17	Масло сливочное 82,5%, 200 г	3	шт	298,00	812,73	10%	81,27	894,00

Итого: 4 954,02
В том числе НДС: 564,69
По ставке 10% 313,19
По ставке 20% 251,50
Всего к оплате: 4 954,02

Всего наименований 17, на сумму 4 954,02 RUB
Четыре тысячи девятьсот пятьдесят четыре рубля 02 копейки

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



20.02.2025

Поступ. в банк плат.

20.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 228

20.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью	Четыре тысячи девятьсот пятьдесят четыре рубля 02 копейки		
ИНН 7839017664	КПП 783901001	Сумма	4954-02
Платательщик	БФ "СВЕТ.ДЕТИ"	Сч. №	40703810711000000395
Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г Санкт-Петербург	БИК	044030704	
Банк плательщика	Сч. №	30101810200000000704	
ПАО Сбербанк г Москва	БИК	044525225	
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7734443270	КПП	Сч. №	40702810338000005729
АО "ВКУСВИЛЛ"	Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель	Наз. пл.		Очер. плат. 5
	Код		Рез. поле

Оплата по счету №399568 от 19.02.25 за продукты для подопечной фонда Нилиц Софии. Сумма 4954-02 В т.ч. НДС (10%) 564-69

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП
Божина Юлия Александровна
ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен
20.02.2025 13:30:06

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Грузополучатель банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

60164825

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Плательщик банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

номер

дата

номер

дата

Транспортная накладная

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1802/000746	18.02.2025

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Йогурт греческий	000616095	шт	796	шт	1	1		1,000	65,45	65,45	10%	6,55	72,00
2	Мойва зам., 700 г	000667850	шт	796	шт	1	1		1,000	215,45	215,45	10%	21,55	237,00
3	Сгущенка кокосовая Samui 200 г	000674683	шт	796	шт	1	1		1,000	230,83	230,83	20%	46,17	277,00
4	Мука цельнозерновая рисовая, 500гр	000689455	шт	796	шт	1	1		1,000	118,18	118,18	10%	11,82	130,00
5	Сыр "Пошехонский", 200 г	000653720	шт	790	шт	1	1		1,000	237,27	237,27	10%	23,73	261,00
6	Кокосовое молоко Aroy-D 70% Tetra Pak 500 мл	000657477	шт	796	шт	1	1		1,000	224,17	224,17	20%	44,83	269,00
7	Яйцо куриное С1 белое, 20 шт	000658979	шт	796	упак	1	2		2,000	259,09	518,18	10%	51,82	570,00
8	Сметана 20%, 30 г	000661068	шт	796	шт	1	1		1,000	46,36	46,36	10%	4,64	51,00
9	Сироп из фиников	000623151	шт	796	шт	1	2		2,000	150,84	301,67	20%	60,33	362,00
10	Арахисовая паста с финиками 175г РП	000695161	шт	796	шт	1	1		1,000	195,83	195,83	20%	39,17	235,00
11	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	1		1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00
12	Яйцо перепелиное	000614969	шт	796	упак	1	1		1,000	172,73	172,73	10%	17,27	190,00
13	Бедро цыпленка бройлера	000622946	кг	166	кг	1	2		1,662	341,82	574,94	10%	57,49	632,43
14	Мука пшеничная цельнозерновая, 500 гр	000629194	шт	796	шт	1	1		1,000	63,64	63,64	10%	6,36	70,00
15	Сыр Пармезан молодой	000620115	кг	166	кг	1			0,242	1 268,18	306,90	10%	30,69	337,59
16	Лоби зелёный см.	000637577	шт	796	шт	1	2		2,000	149,17	298,33	20%	59,67	358,00
Итого							19		18,924	X	3 576,60	X	483,42	4 060,02

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17	Масло сливочное 82,5%, 200 г	000620622	шт	796	шт	1	3		3,000	270,91	812,73	10%	81,27	894,00
						Итого			3		812,73	X	81,27	894,00
						Всего по накладной			22		21,924	X	564,69	4 954,02

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Семнадцать _____ порядковых номеров записей

_____ прописью
Масса груза (нетто) _____
_____ прописью
Всего мест Двадцать два _____
_____ прописью
Масса груза (брутто) _____
_____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
_____ прописью _____ листах
Всего отпущено на сумму
Четыре тысячи девятьсот пятьдесят четыре рубля 02 копейки
_____ прописью
Отпуск груза разрешил Генеральный директор _____
_____ должность _____ подпись _____
Фарафонов А.В.
_____ расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер _____
_____ должность _____ подпись _____
Афанасенко С.А.
_____ расшифровка подписи
Отпуск груза произвел _____
_____ должность _____ подпись _____
_____ расшифровка подписи

М.П. "18" февраля 2025 года

По доверенности № _____ от _____
выданной _____
_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял _____
_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
Груз получил _____
_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
рукополучатель

М.П. " " 20 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	407028103380000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 404008 от 25 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Батон молодежный	1	шт	51,00	46,36	10%	4,64	51,00
2	Молоко 2,5% в бутылке 900 мл	1	шт	96,00	87,27	10%	8,73	96,00
3	Творог для сырников 9% 350 г	1	шт	209,00	190,00	10%	19,00	209,00
4	Мука пшеничная хлебопекарная в/с, 2 кг	1	шт	135,00	122,73	10%	12,27	135,00
5	Пельмени "Домашние", замороженные, ВЕС	0,712	кг	595,00	385,13	10%	38,51	423,64
6	Фарш "Домашний по стандарту ВкусВилл", замороженный	2	шт	810,00	1 472,73	10%	147,27	1 620,00
7	Кефир 3,2% с крышкой	1	шт	111,00	100,91	10%	10,09	111,00
8	Сыр Arla Natura Тильзитер 45% полутвердый 250 г	1	шт	382,00	347,27	10%	34,73	382,00
9	Замороженные кубики "Имбирь-лимон"	1	шт	204,00	170,00	20%	34,00	204,00
10	Морс из смеси брусники, клюквы, черники	1	шт	191,00	159,17	20%	31,83	191,00
11	Морс облепиховый ПЭТ	1	шт	191,00	159,17	20%	31,83	191,00
12	Яйцо куриное С1	1	шт	141,00	128,18	10%	12,82	141,00
13	Сосиски ВкусВилл с сыром	1	шт	376,00	341,82	10%	34,18	376,00
14	Пакет-майка "Избёнка" малый	1	шт	8,00	6,67	20%	1,33	8,00
15	Сметана 15%	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
16	Малина протертая с сахаром	1	шт	155,00	129,17	20%	25,83	155,00
17	Творог 9%, ФАС 400 гр.	1	шт	210,00	190,91	10%	19,09	210,00
18	Масло сливочное 82,5%, 200 г	1	шт	298,00	270,91	10%	27,09	298,00

Итого: 4 906,64
В том числе НДС: 502,79
По ставке 10% 377,97
По ставке 20% 124,82
Всего к оплате: 4 906,64

Всего наименований 18, на сумму 4 906,64 RUB
Четыре тысячи девятьсот шесть рублей 64 копейки

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



25.02.2025

Поступ. в банк плат.

25.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 237

25.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи девятьсот шесть рублей 64 копейки

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4906-64

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Сч. №

30101810400000000225

Банк получателя

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 404008 от 25.02.25 за продукты для подопечной фонда Никишкиной Марии. Сумма 4906-64 В т.ч. НДС (10%) 502-79

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

25.02.2025 15:37:39

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл. Черноголовка г. Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45. р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Грузополучатель банка Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) в САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл. Черноголовка г. Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

60164825

СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в Плательщик банка Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) в САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор поставки № В2В 19032624-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2402/000986	24.02.2025

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Батон молодежный	000623452	шт	796	шт	1	1		1,000	46,36	46,36	10%	4,64	51,00
2	Молоко 2,5% в бутылке 900 мл	000640297	шт	796	шт	1	1		1,000	87,27	87,27	10%	8,73	96,00
3	Творог для сырников 9% 350 г	000668216	шт	796	шт	1	1		1,000	190,00	190,00	10%	19,00	209,00
4	Мука пшеничная хлебопекарная в/с, 2 кг	000675557	шт	796	шт	1	1		1,000	122,73	122,73	10%	12,27	135,00
5	Пальмани "Домашние", замороженные, ВЕС	000678135	кг	166	кг	1	1		0,712	540,91	385,13	10%	38,51	423,64
6	Фарш "Домашний по стандарту ВкусВила", замороженный	000687935	шт	796	шт	1	2		2,000	736,37	1 472,73	10%	147,27	1 620,00
7	Кефир 3,2% с крышкой	000653754	шт	796	шт	1	1		1,000	100,91	100,91	10%	10,09	111,00
8	Сыр Arla Natura Тильзитер 45% полутвердый 250 г	000658248	шт	796	шт	1	1		1,000	347,27	347,27	10%	34,73	382,00
9	Замороженные кубики "Имбирь-лимон"	000632805	шт	796	шт	1	1		1,000	170,00	170,00	20%	34,00	204,00
10	Морс из смеси брусники, клюквы, черники	000626989	шт	796	шт	1	1		1,000	159,17	159,17	20%	31,83	191,00
11	Морс облепиховый ПЭТ	000626990	шт	796	шт	1	1		1,000	159,17	159,17	20%	31,83	191,00
12	Яйцо куриное С1	000619842	шт	796	упак	1	1		1,000	128,18	128,18	10%	12,82	141,00
13	Сосиски ВкусВил с сыром	000700527	шт	796	шт	1	1		1,000	341,82	341,82	10%	34,18	376,00
14	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	1		1,000	6,67	6,67	20%	1,33	8,00
15	Сметана 15%	000618729	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
16	Малина протертая с сахаром	000624101	шт	796	шт	1	1		1,000	129,17	129,17	20%	25,83	155,00
17	Творог 9%, ФАС 400 гр.	000614607	шт	796	шт	1	1		1,000	190,91	190,91	10%	19,09	210,00
Итого							18		17,712	X	4 132,94	X	475,70	4 608,64

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18	Масло сливочное 82,5%, 200 г	000620622	шт	796	шт	1	1		1,000	270,91	270,91	10%	27,09	298,00
Итого							1		1,000	X	270,91	X	27,09	298,00
Всего по накладной							19		18,712	X	4 403,95	X	502,79	4 906,64

Товарная накладная имеет приложения на _____
и содержит _____

_____ порядковых номеров записей

Всего мест _____

_____ прописью
Масса груза (нетто)

_____ прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
_____ прописью _____ листах

Всего отпущено на сумму _____

Четыре тысячи девятьсот шесть рублей 64 копейки _____
_____ прописью

Отпуск груза разрешил _____

_____ должность _____

_____ прописью
Фарафонов А.В.

_____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

_____ прописью
Афанасенко С.А.

_____ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

_____ должность _____

_____ расшифровка подписи

М.П.

"24" февраля

2025 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

_____ должность _____

_____ прописью

_____ расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель _____

_____ должность _____

_____ прописью

_____ расшифровка подписи

М.П.

24.02

2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	407028103380000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 405871 от 27 февраля 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Микс салатный Прованс	1	шт	162,00	135,00	20%	27,00	162,00
2	Перец красный сладкий, 500 г	1	шт	274,00	249,09	10%	24,91	274,00
3	Масло подсолнечное рафинированное, 0,8 л.	1	шт	145,00	131,82	10%	13,18	145,00
4	Кекс полбяной с семенами чиа, постный	1	шт	169,00	140,83	20%	28,17	169,00
5	Сыр "Гауда", нарезка 125 г	1	шт	201,00	182,73	10%	18,27	201,00
6	Тесто для пельменей зам. 500 г	1	шт	128,00	116,36	10%	11,64	128,00
7	Микс салатный "Римини" 120 г	1	шт	180,00	150,00	20%	30,00	180,00
8	Исландский скир с черникой и малиной 1,2%	1	шт	108,00	98,18	10%	9,82	108,00
9	Колбаса вареная со сливками категории А, 400 г	1	шт	365,00	331,82	10%	33,18	365,00
10	Лаваш круглый тонкий_РП	1	шт	80,00	72,73	10%	7,27	80,00
11	Яйцо куриное С1 белое, 20 шт	1	шт	285,00	259,09	10%	25,91	285,00
12	Йогурт "Персик-маракуйя" высокобелковый 1,7%	1	шт	83,00	75,45	10%	7,55	83,00
13	Ассорти из зелени, 100г	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
14	Картофель	0,612	кг	71,99	40,05	10%	4,01	44,06
15	Томаты розовые	0,556	кг	428,00	216,34	10%	21,63	237,97
16	Стейк из филе цыпленка-бройлера с травами и чесноком	2	шт	443,00	805,45	10%	80,55	886,00
17	Йогурт сливочный "Рулет с фишашкой и малиной" 8,2%	1	шт	110,00	100,00	10%	10,00	110,00
18	Перец желтый сладкий, 500 г	1	шт	248,00	225,45	10%	22,55	248,00
19	Пакет-майка "Избенка" малый	2	шт	8,00	13,33	20%	2,67	16,00
20	Огурцы длинноплодные, шт	3	шт	128,00	349,09	10%	34,91	384,00
21	Макаронные изделия Barilla №13 Баветте 450 г	1	шт	129,00	117,27	10%	11,73	129,00
22	Сыр Пармезан молодой	0,286	кг	1 395,00	362,70	10%	36,27	398,97
23	Молоко ультрапастеризованное 3,2%	2	шт	141,00	256,36	10%	25,64	282,00

Итого: 5 021,00
В том числе НДС: 496,41
По ставке 10% 408,57
По ставке 20% 87,84
Всего к оплате: 5 021,00

Всего наименований 23, на сумму 5 021,00 RUB
Пять тысяч двадцать один рубль 00 копеек

Руководитель  Фараонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



27.02.2025

Поступ. в банк плат.

27.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 248

27.02.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью	Пять тысяч двадцать один рубль 00 копеек				
ИНН 7839017664	КПП 783901001		Сумма	5021-00	
БФ "СВЕТ.ДЕТИ"			Сч. №	40703810711000000395	
Платательщик			БИК	044030704	
Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г Санкт-Петербург			Сч. №	30101810200000000704	
Банк плательщика			БИК	044525225	
ПАО Сбербанк г Москва			Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7734443270	КПП		Сч. №	40702810338000005729	
АО "ВКУСВИЛЛ"			Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель			Наз. пл.		Очер. плат. 5
			Код		Рез. поле

Оплата по счету № 405871 от 27.02.25 за продукты для подопечного фонда Евсеева Никиты. Сумма 5021-00 В т.ч. НДС (10%) 496-41

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП
Божина Юлия Александровна
ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004
Исполнен
27.02.2025 14:16:51

Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Платательщик СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2602/000829	26.02.2025

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Микс салатный Прованс	000621472	шт	796	шт	1	1		1,000	135,00	135,00	20%	27,00	162,00
2	Перец красный сладкий, 500 г	000653993	шт	796	шт	1	1		1,000	249,09	249,09	10%	24,91	274,00
3	Масло подсолнечное рафинированное, 0,8 л.	000677294	шт	796	шт	1	1		1,000	131,82	131,82	10%	13,18	145,00
4	Кекс полбяной с семенами чиа, постный	000645146	шт	796	шт	1	1		1,000	140,83	140,83	20%	28,17	169,00
5	Сыр "Гауда", нарезка 125 г	000688284	шт	796	шт	1	1		1,000	182,73	182,73	10%	18,27	201,00
6	Тесто для пельменей зам, 500 г	000690116	шт	796	шт	1	1		1,000	116,36	116,36	10%	11,64	128,00
7	Микс салатный "Римини" 120 г	000692265	шт	796	шт	1	1		1,000	150,00	150,00	20%	30,00	180,00
8	Исландский скир с черникой и малиной 1,2%	000655090	шт	796	шт	1	1		1,000	98,18	98,18	10%	9,82	108,00
9	Колбаса вареная со сливками категории А, 400 г	000699608	шт	796	шт	1	1		1,000	331,82	331,82	10%	33,18	365,00
10	Лаваш круглый тонкий РП	000699851	шт	796	шт	1	1		1,000	72,73	72,73	10%	7,27	80,00
11	Яйцо куриное С1 белое, 20 шт	000658979	шт	796	упак	1	1		1,000	259,09	259,09	10%	25,91	285,00
12	Йогурт "Персик-маракуйя" высокобелковый 1,7%	000660110	шт	796	шт	1	1		1,000	75,45	75,45	10%	7,55	83,00
13	Ассорти из зелени, 100г	000619483	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
14	Картофель	000616157	кг	166	кг	1	1		0,612	65,44	40,05	10%	4,01	44,06
15	Томаты розовые	000619670	кг	166	кг	1	1		0,556	389,10	216,34	10%	21,63	237,97
16	Стейк из филе цыпленка-бройлера с травами и чесноком	000695607	шт	796	шт	1	2		2,000	402,73	805,45	10%	80,55	886,00
17	Йогурт сливочный "Рулет с фисташкой и малиной" 8,2%	000704743	шт	796	шт	1	1		1,000	100,00	100,00	10%	10,00	110,00
18	Перец желтый сладкий, 500 г	000710991	шт	796	шт	1	1		1,000	225,45	225,45	10%	22,55	248,00
19	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	2		2,000	6,67	13,33	20%	2,67	16,00
20	Огурцы длинноплодные, шт	000654808	шт	796	шт	1	3		3,000	116,36	349,09	10%	34,91	384,00
Итого						23			23,168	X	3 788,26	X	422,77	4 211,03

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
21	Макаронные изделия Barilla №13 Баветте 450 г	000639200	шт	796	шт	1	1		1,000	117,27	117,27	10%	11,73	129,00
22	Сыр Пармезан молодой	000620115	кг	166	кг	1			0,286	1 268,18	362,70	10%	36,27	398,97
23	Молоко ультрапастеризованное 3,2%	000639896	шт	796	шт	1	2		2,000	128,18	256,36	10%	25,64	282,00
Итого							3		3,286	X	736,33	X	73,64	809,97
Всего по накладной							26		26,454	X	4 524,59	X	496,41	5 021,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Двадцать три

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

Двадцать шесть

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Пять тысяч двадцать один рубль 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Фараонов А.В.

Главный (старший) бухгалтер

Афанасенко С.А.

Отпуск груза произвел

М.П.

"26" февраля 2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

26 февраля 2025 года

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734443270	КПП 503101001	Сч. №	40702810338000005729
Акционерное общество "Вкусвилл"			
Получатель			

Адрес доставки:

Счет на оплату № 409810 от 04 марта 2025

Поставщик: Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, КПП 503101001, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45

Покупатель: СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, КПП 783901001, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566

Основание: Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма (без НДС)	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма (с НДС)
1	Макаронные изделия Макфа Улитки 400 г	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
2	Масло подсолнечное Золотая семечка рафинированное дезодорированное 1 л	1	шт	175,00	159,09	10%	15,91	175,00
3	Чай черный Greenfield Golden Ceylon пакетированный 100x2 г	1	шт	501,00	417,50	20%	83,50	501,00
4	Сыр "Голландский", 200 г	1	шт	278,00	252,73	10%	25,27	278,00
5	Вода питьевая низкой минерализации, 5 л	1	шт	135,00	112,50	20%	22,50	135,00
6	Филе грудки индейки	1,46	кг	883,00	1 171,98	10%	117,20	1 289,18
7	Макаронные изделия Макфа Рожки 400 г	1	шт	105,00	95,45	10%	9,55	105,00
8	Голень цыпленка-бройлера Халаль	1,654	кг	425,00	639,05	10%	63,90	702,95
9	Яйцо куриное С1	2	шт	141,00	256,36	10%	25,64	282,00
10	Макаронные изделия Макфа Ракушки 400 г	2	шт	105,00	190,91	10%	19,09	210,00
11	Пакет-майка "Избёнка" малый	2	шт	8,00	13,33	20%	2,67	16,00
12	Филе грудки цыпленка-бройлера	1,591	кг	590,00	853,35	10%	85,34	938,69
13	Лук репчатый	0,838	кг	72,00	54,85	10%	5,49	60,34

Итого: 4 798,16
В том числе НДС: 485,61
По ставке 10% 376,94
По ставке 20% 108,67
Всего к оплате: 4 798,16

Всего наименований 13, на сумму 4 798,16 RUB
Четыре тысячи семьсот девяносто восемь рублей 16 копеек

Руководитель  Фарафонов А.В. Бухгалтер  Афанасенко С.А.



04.03.2025

Поступ. в банк плат.

04.03.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 284

04.03.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи семьсот девяносто восемь рублей 16 копеек

ИНН 7839017664

КПП 783901001

Сумма

4798-16

БФ "СВЕТ.ДЕТИ"

Сч. №

40703810711000000395

Платательщик

Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ г
Санкт-Петербург

БИК

044030704

Сч. №

30101810200000000704

Банк плательщика

ПАО Сбербанк г Москва

БИК

044525225

Банк получателя

Сч. №

30101810400000000225

ИНН 7734443270

КПП

Сч. №

40702810338000005729

АО "ВКУСВИЛЛ"

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 409810 от 04.03.25 за продукты для подопечного фонда Гурченкова Ярослава. Сумма 4798-16 В т.ч. НДС (10%) 485-61

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Божина Юлия Александровна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 0445254
к/с 30 0 8 0 452500004

Исполнен

04.03.2025 15:03:10

акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 0702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
60164825

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

Поставщик Акционерное общество "Вкусвилл", ИНН 7734443270, 142432, Московская обл, Черноголовка г, Лесная ул, дом № 9, помещение 9, тел.: 8 (495) 981-13-45, р/с 40702810338000005729, в банке ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

60164825

Плательщик СПБ БФ "СВЕТ", ИНН 7839017664, 190020, город Санкт-Петербург, ул. Бумажная, дом 9, корпус .1, литер А, тел.: +79117865566, р/с 40703810711000000395, в банке Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ, БИК 044030704, к/с 30101810200000000704

по ОКПО

Основание Договор поставки № В2В 19032024-301.626 от 19.03.2024 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
303/000893	03.03.2025

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер о по- ядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Макаронные изделия Макфа Улитки 400 г	000636903	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
2	Масло подсолнечное Золотая семечка рафинированное дезодорированное 1 л	000645790	шт	796	шт	1	1		1,000	159,09	159,09	10%	15,91	175,00
3	Чай черный Greenfield Golden Ceylon пакетированный 100x2 г	000647318	шт	796	шт	1	1		1,000	417,50	417,50	20%	83,50	501,00
4	Сыр "Голландский", 200 г	000653723	шт	796	шт	1	1		1,000	252,73	252,73	10%	25,27	278,00
5	Вода питьевая низкой минерализации, 5 л	000659375	шт	796	шт	1	1		1,000	112,50	112,50	20%	22,50	135,00
6	Филе грудки индейки	000615387	кг	166	кг	1	1		1,460	802,73	1 171,98	10%	117,20	1 289,18
7	Макаронные изделия Макфа Рожки 400 г	000636899	шт	796	шт	1	1		1,000	95,45	95,45	10%	9,55	105,00
8	Голень цыпленка-бройлера Халаль	000629598	кг	166	кг	1	2		1,654	386,37	639,05	10%	63,90	702,95
9	Яйцо куриное С1	000619842	шт	796	упак	1	2		2,000	128,18	256,36	10%	25,64	282,00
10	Макаронные изделия Макфа Ракушки 400 г	000636904	шт	796	шт	1	2		2,000	95,46	190,91	10%	19,09	210,00
11	Пакет-майка "Избёнка" малый	000615016	шт	796	шт	1	2		2,000	6,67	13,33	20%	2,67	16,00
12	Филе грудки цыпленка-бройлера	000614896	кг	166	кг	1	2		1,591	536,36	853,35	10%	85,34	938,69
Итого							17		16,705	X	4 257,70	X	480,12	4 737,82

Но- мер о по- ядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	сумма, руб. коп.	сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Лук репчатый	000614976	кг	166	кг	1	1	1	0,838	65,45	54,85	10%	5,49	60,34
Итого							1	1	0,838	X	54,85	X	5,49	60,34
Всего по накладной							18		17,543	X	4 312,55	X	485,61	4 798,16

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Тринадцать прописью _____ прописью порядковых номеров записей

Всего мест Восемнадцать прописью

Масса груза (нетто) _____ прописью

Масса груза (брутто) _____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью листах

Итого отпущено на сумму четыре тысячи семьсот девяносто восемь рублей 16 копеек прописью

Отпуск груза разрешил Генеральный директор должность _____ подпись Фарафонов А.В. расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____ подпись Афанасенко С.А. расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи

М.П. "03" марта 2025 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____ ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____ должность _____ подпись Гурчикова К.М. расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи

М.П. _____ "____" _____ 20 ____ года